
 

       
 

Kraków, 16.05.2023 r.   
 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Dotyczy postępowania: Dostosowanie pomieszczeń portierni oraz punktu informacyjnego 

do stosowania przez osoby z niepełnosprawnościami, nr sprawy: 16/TP/DI/2023 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1:  
Zamierzam wziąć udział w postępowaniu przetargowym jednakże przeglądając 

dokumentację techniczną dotyczącej klimatyzacji w portierni to zauważam, że niestety nie 

ma rysunku jak instalacja ma przebiegać i gdzie ma być zamontowany klimatyzator? 

Proszę o uzupełninie dokumentacji gdyż ma to wpływ na wycenę.  

Odpowiedź: 

Klimatyzator na Portierni zgodnie z opisem do projektu podlega wymianie w istniejącym 

miejscu i zachowuje parametry zasilania elektrycznego odprowadzania skroplin i mocy 

chłodniczej. Dlatego na  rys. elektryki  i budowlanych jest zaznaczone stare miejsce 

zamontowania i takie należy uwzględniać. Co do wymiany instalacji rur z czynnikiem 

chłodniczym sprawa zostaje do rozstrzygnięcia z Ofertą i późniejszą gwarancją. 

Pytanie 2: 

Proszę o podanie kwoty jaką Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zadania. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

przedmiotu zamówienia to 489 750,00 PLN 
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